
2016 年 7 月 1 日 

 

プレスリリース取り下げのご報告 

株式会社リクルートテクノロジーズ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2016 年 6 月 17 日に弊社より発表したプレスリリースに関しまして、調査手法や内容を

精査したところ、実施した調査の精度が不十分であったことが判明しました。 

 

上記の理由により、調査リリースとしての信頼性を担保することは難しいと判断し、本リ

リースは取り下げと致します。既にプレスリリースをご覧になった皆様におかれましては、

精度が不十分な情報を御提示してしまったことに関して、深くお詫び申し上げます。今後

は再発防止のため、より一層の管理体制の強化を図ってまいります。 

 

■プレスリリース発行日： 

2016 年 6 月 17 日 

■プレスリリースタイトル： 

リクルートテクノロジーズ、プログラミング言語の使い手 500 名にアンケート 

「2016 年おすすめプログラミング言語」ランキング発表！ 

～初心者へのおすすめ言語や今後のトレンド言語まで幅広く伝授～ 

 

本件に関するお問い合わせ・ご質問に関しましては、下記の窓口までご連絡くださいませ。

何とぞよろしくお願いいたします。 

 

株式会社リクルートテクノロジーズ PR 事務局 アウル株式会社内 

TEL： 03-5545-3888 FAX： 03-5545-3887 MAIL： rtc-ml@aur.co.jp 

〒107-0052 東京都港区赤坂 1-7-1 赤坂榎坂森ビル 5F 


